Giovanni Lupatoto in Via Madonnina 5/F ha intenzione di installare un nuovo 
condizionatore; 

Premesso che 3B Service Srls vanta notevole esperienza nel settore e ha inviato un 
preventivo, per l’installazione di un nuovo condizionatore per raffrescare in estate e con 
pompa di calore per i mesi invernali, di Euro 9.880,00 (novemilaottocentottanta/00); 

Considerato il preventivo vantaggioso per l’Ente e che 3B Service Srls è presente 
sulla piattaforma MEPA è pertanto possibile procedere con la stipula di una trattativa 
diretta anche per l’acquisizione del codice CIG; 

Visto il D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici”, all’art.